

Årsredovisning

Herma Securities AB

Org.nr 556048-8503

Räkenskapsår 2022-01-01 - 2022-12-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Herma Securities AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2023 - 07-07. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Malmö 2023 - 07-07



Peter Svanlund

2023072715267

Årsredovisning

Herma Securities AB

Org.nr 556048-8503

Räkenskapsår 2022-01-01 - 2022-12-31

Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Styrelsen för Herma Securities AB avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7

Styrelsens säte: Malmö

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget, med säte i Malmö, bedriver management consulting och värdepappersrörelse.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har bolaget fusionerats med sitt dotterföretag Aititsuj AB. Fusionsdifferensen uppgår till 46 580 kr. I övrigt har verksamheten varit vilande under året och inga övriga väsentliga händelser förekommer.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	0	308 719	-5 016	87 846
Resultat efter finansiella poster	4 094	30 058	-10 246	69 548
Soliditet (%)	99	98	17	16

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har minskat med mer än 30% mot fg år sedan bolaget sålt av samtliga innehav i sin aktieportfölj under 2021.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	2 250 000	76 291 356	30 058 204	108 599 560
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		30 058 204	-30 058 204	0
Fusionresultat		46 580		46 580
Årets resultat			4 094 388	4 094 388
Belopp vid årets utgång	2 250 000	106 396 140	4 094 388	112 740 528

Ej återbetalade villkorade aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 169 900 000kr (169 900 000kr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	106 396 140
årets vinst	4 094 388
	110 490 528

disponeras så att	
i ny räkning överföres	110 490 528
	110 490 528

2023072715270

2023072715271

Resultaträkning	Not	2022-01-01	2021-01-01
	1	-2022-12-31	-2021-12-31
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</i>			
Nettoomsättning		0	308 719 424
Övriga rörelseintäkter		0	184 612
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		0	308 904 036
<i>Rörelsekostnader</i>			
Handelsvaror		0	-266 959 880
Övriga externa kostnader		-540 850	-1 302 457
Nedskrivning av omsättningstillgångar utöver normala nedskrivningar		0	53 772 150
Summa rörelsekostnader		-540 850	-214 490 187
Rörelseresultat		-540 850	94 413 849
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	2	3 172 651	-20 939 271
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	3	1 706 177	-68 303 441
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		0	32 901 735
Räntekostnader och liknande resultatposter	4	-243 590	-8 014 668
Summa finansiella poster		4 635 238	-64 355 645
Resultat efter finansiella poster		4 094 388	30 058 204
Resultat före skatt		4 094 388	30 058 204
Årets resultat		4 094 388	30 058 204

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	5, 6	5 000 000	5 050 000
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	7	1	1
Andra långfristiga fordringar	8	10 984 363	55 454 995
Summa finansiella anläggningstillgångar		15 984 364	60 504 996
Summa anläggningstillgångar		15 984 364	60 504 996
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		15 717	68 040
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		84 660	3 063 396
Summa kortfristiga fordringar		100 377	3 131 436
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		98 289 206	46 637 457
Summa kassa och bank		98 289 206	46 637 457
Summa omsättningstillgångar		98 389 583	49 768 893
SUMMA TILLGÅNGAR		114 373 947	110 273 889

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
	1		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		2 250 000	2 250 000
Summa bundet eget kapital		2 250 000	2 250 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		106 396 140	76 291 356
Årets resultat		4 094 388	30 058 204
Summa fritt eget kapital		110 490 528	106 349 560
Summa eget kapital		112 740 528	108 599 560
<i>Långfristiga skulder</i>			
Skulder till koncernföretag	9	1 400 000	0
Summa långfristiga skulder		1 400 000	0
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Skulder till koncernföretag		0	1 463 300
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		233 419	211 029
Summa kortfristiga skulder		233 419	1 674 329
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		114 373 947	110 273 889

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar

	2022	2021
Ränteintäkter som avser långfristiga fordringar	2 817 074	2 876 249
Valutakursdifferenser	355 577	11 072 488
Resultat vid avyttring av räntefordran	0	-34 888 008
	3 172 651	-20 939 271

Not 3 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	2022	2021
Ränteintäkter	113 547	0
Ränteintäkter från koncernföretag	0	0
Valutakursdifferenser	1 592 630	3 939 655
Resultat vid avyttring av lånefordran	0	-72 243 096
	1 706 177	-68 303 441

Not 4 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2022	2021
Räntekostnader	13 457	3 528
Valutakursdifferenser	230 133	8 011 140
	243 590	8 014 668

Not 5 Andelar i koncernföretag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	5 175 000	5 100 000
Aktieägartillskott	0	75 000
Fusion av dotterbolag	-175 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	5 000 000	5 175 000
Ingående nedskrivningar	-125 000	-50 000
Återförda nedskrivningar	125 000	0
Årets nedskrivningar	0	-75 000
Utgående ackumulerade nedskrivningar	0	-125 000
Utgående redovisat värde	5 000 000	5 050 000

Not 6 Specifikation andelar finansiella anläggningstillgångar

Namn	Kapital- andel	Rösträtts- andel	Antal andelar	Bokfört värde
CBD Solutions AB	100%	100%	50 000	5 000 000
				5 000 000

	Org.nr	Säte
CBD Solutions AB	556910-9738	Stockholm

Not 7 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1	1
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1	1
Utgående redovisat värde	1	1

2023072715276

Not 8 Andra långfristiga fordringar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	55 454 995	214 982 535
Tillkommande fordringar	0	0
Avgående fordringar	-44 821 700	-173 645 043
Valutakursdifferenser	351 068	14 117 503
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	10 984 363	55 454 995
Ingående nedskrivningar	0	-32 976 736
Återförda nedskrivningar	0	34 888 008
Årets nedskrivningar	0	-1 911 272
Utgående ackumulerade nedskrivningar	0	0
Utgående redovisat värde	10 984 363	55 454 995

Not 9 Långfristiga skulder

	2022-12-31	2021-12-31
Skulder som förfaller senare än 5 år	0	0
	0	0

Not 10 Koncernuppgifter

Företaget som utgör moderföretag för en mindre koncern, upprättar ej koncernredovisning med hänvisning till reglerna i ÅRL 7 kap 3§.

2023072715277

Den dag som framgår av vår elektroniska underskrift

Peter Svanlund
Ordförande

Tomas Iacobaeus

Anna Seeley

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Johan Tilander
Auktoriserad revisor

2023072715278

PENNEO

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering. Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

Tomas Rudolf Iacobaeus

Styrelseledamot

Serienummer: 19500427xxxx

IP: 85.228.xxx.xxx

2023-06-27 11:11:59 UTC



PETER SVANLUND

Styrelseledamot, ordförande

Serienummer: 19640108xxxx

IP: 83.254.xxx.xxx

2023-06-27 14:06:33 UTC



Anna Seeley

Styrelseledamot

Serienummer: annaseeley2020@gmail.com

IP: 83.49.xxx.xxx

2023-07-17 10:56:32 UTC

Johan Olof Tilander

Auktoriserad revisor

Serienummer: 19780111xxxx

IP: 81.235.xxx.xxx

2023-07-17 17:34:09 UTC



Penneo dokumentnyckel: EQNZ3-SQTCU-TTCSE-A1A0E-ZEX5S-D400Y

Detta dokument är digitalt signerat genom Penneo.com. Den digitala signeringsdatan i dokumentet är säkrad och validerad genom det datorgenererade hashvärdet hos det originella dokumentet. Dokumentet är låst och tidsstämplat med ett certifikat från en betrodd tredje part. All kryptografisk information är innesluten i denna PDF, för framtida validering om så krävs.

Hur man verifierar originaliteten hos dokumentet

Detta dokument är skyddat genom ett Adobe CDS certifikat. När du öppnar

dokumentet i Adobe Reader bör du se att dokumentet är certifierat med **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com> Detta garanterar att dokumentets innehåll inte har ändrats.

Du kan verifiera den kryptografiska informationen i dokumentet genom att använda Penneos validator, som finns på <https://penneo.com/validator>
